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Ordförandes rader 
 
Hej på er alla, hoppas att sommaren varit skön och framförallt avkopplande. Nu 
går vi in i hösten och den årstiden betyder mer aktivitet ute på klubben. Kurser-
na drar igång och vi har även ungdoms DM att se framemot i slutet av septem-
ber samt en bruks- och lydnadstävling. Vår utställning har gått av stapeln nu i 
helgen och den lockade över 80 hundar. Det är roligt med många aktiviteter 
men det ställer också krav på att vi har instruktörer, funktionärer som vill ställa 
upp för vår klubb och är villiga att skänka bort lite av sin fritid till förmån för 
klubben. Många aktiviteter betyder också att vi måste se till att vår klubbstuga 
med tillhörande mark får den underhållning som krävs för att vi fortsättningsvis 
ska kunna ta emot kursare och tävlande samt för att ha någonstans att samlas 
och kunna ta en fika med likasinnade. Med detta vill jag passa på att ge en upp-
skattning till de personer som lagt många timmar på att underhålla stugan och klippa de oändliga 
gräsytorna. Ni gör ett bra jobb men jag ser samtidigt att det behövs fler personer för att kunna hålla 
var och ens arbetsinsats på en rimlig nivå. Du som känner att du skulle kunna bidra med något, var 
inte rädd att ta kontakt med våra sektorer, kommittéer eller kom till vårt informationstält på skörde-
dagarna 23-24 augusti, i Boden.  
 
/Camilla Kjellberg 

www.bodensbrukshundklubb.se 

 
Kökssektorn 
 
Nu är det höst igen och kurserna börjar. Alla 
som vill baka eller hjälpa till på höstens tävlingar 
kan gärna kontakta mig eller Camilla Sellin. 
Dessutom är vi lite kort om folk i kökssektorn så 
är Ni intresserade av att vara med i Köket ring 
eller maila mig! Sen passar även köket på att 
tacka för all kanonfin hjälp hitintills och hoppas 
att många kan slänga ihop en kaka eller två till 
frysen inför höstens aktiviteter.    
 
/Helena Carrion 
0709-770220, carrion.helena@yahoo.se 

 
MOA (Mark och Anläggning) 
 
Med anledning av att vi inte kunnat sätta in ytterligare en branddörr på norra gaveln av klubbstugan 
måste vi tyvärr avstå från uthyrning av rum tills vidare. 
  
Vi planerar att genomföra underhållsarbeten på taket med start i  början av oktober, för att detta 
skall vara möjligt krävs det att vi är 8-10 gubbar/gummor med arbetsvilja och "någon" förmåga att 
bruka hammare och skruvdragare. Känner du att du kan tillföra något, hör av dig till undertecknad. 
Det behövs även glada damer i köket som kan fixa käk och tröst när vi slår oss på fingrarna med 
hammaren. 
  
Om du är lagd åt det pyssliga hållet och känner att du vill hjälpa till att renovera fönster hör av dig. 
  
Styrelsen har även beslutat att ta in offerter på renovering av den nordvästra väggen, där bärlinan 
som håller uppe stugan är fullständigt uppruttnad. 
  
Slutligen hoppas jag att så många medlemmar som möjligt kan sluta upp på klubben 081025 för att 
städa klubbstugan och området i övrigt. 
  
Ha en bra höst med vänner och hund på Bodens brukshundklubb. 
  
Vice/Tillförordnad sammankallande MOA 

 
HUS (Hundägarutbildningssektorn) 
 
HUS arbetar för att det under hösten ska bli 
möjligt att ”provlägga” och därmed få det så-
kallade ”Allmänlydnadspasset”. Mer informa-
tion kommer på hemsidan, håll utkik! 
 
RUS (Rasutvecklingssektorn) 
Allmän mentalkunskapskurs (M1) kommer att 
anordnas under hösten. Är du intresserad av hun-
dars mentalitet eller vill lära dig mer om hundens 
beteende kopplat till mentala egenskaper, kontak-
ta Anna i Rasutvecklingssektorn! grejasko-
gen@hotmail.com 
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